
 

 Nadleśnictwo Starachowice 

Zarządzenie nr 10 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Starachowice 

z dnia 21 marca 2024 r. 
w sprawie 

wprowadzenia zmian do obowiązującego Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 
Starachowice ustalonego Zarządzeniem nr 25 z dnia 30.12.2022 r. 

NK.012.3.2024 

      Na podstawie art. 35.1 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst 
jednolity Dz.U. z  2022 r. poz. 672 )1, w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50  
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 2, 
Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r. 
w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa (znak: EO-014-24/2012) 
zmienionego Zarządzeniem nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia               
19 października 2017 r. w sprawie zmiany zarządzeń dotyczących ramowych 
regulaminów organizacyjnych jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych biura 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych oraz nadleśnictwa (znak: OR.013.35.2017), 
zarządzam co następuje: 

§ 1 

POSTANOWIENIA OGÓLNE. 

Wprowadzam zmiany do obowiązującego Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 
Starachowice ustalonego Zarządzeniem nr 25 z dnia 30.12.2022 r.  

§ 2 

POSTANOWIENIA SZCZEGÓŁOWE. 

Wprowadzone zmiany obejmują zał. 3, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Art. 35. 1. Nadleśniczy prowadzi samodzielnie gospodarkę leśną w nadleśnictwie na podstawie planu urządzenia lasu oraz odpowiada za stan lasu.                                  

W szczególności nadleśniczy:  
1) reprezentuje …  
2) kieruje nadleśnictwem jako podstawową jednostką organizacyjną Lasów Państwowych;  
3) ustala organizację nadleśnictwa, w tym podział na leśnictwa ……. 
2 § 22 

3. Nadleśniczy wydaje zarządzenia i decyzje, obowiązujące na obszarze nadleśnictwa.  



 
 

str. 2 

 

Zał. 3 

WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH DO UŻYWANIA FUNKCJI „GLOBAL” W SILP 
 
 

Lp. Nazwisko i imię Stanowisko Ścieżka dostępu 

1. Michał Farys  Nadleśniczy  Planowanie 

 Gospodarka Towarowa 

 Kadry i Płace 

 Finanse i Księgowość 

 SILPWeb Amortyzacja 

2. Dominika Orłowska-

Grunt 

Główny Księgowy  Planowanie 

 Gospodarka Towarowa 

 Kadry i Płace 

 Finanse i Księgowość 

 SILPWeb Amortyzacja 

3. Aneta Hud Sekretarz  Planowanie 

 Gospodarka Towarowa 

4. Piotr Dygas Inżynier nadzoru, 
specjalista ds. BHP 

 Planowanie 

 Gospodarka Towarowa 

5. Piotr Pentek Inżynier nadzoru  Planowanie 

 Gospodarka Towarowa 

6. Joanna Rogala-

Bastrzyk 

Specjalista w Dziale 
Gospodarki Leśnej 

 Planowanie 

 Gospodarka Towarowa 

7. Rafał Adamczyk  Specjalista  w Dziale 
Gospodarki Leśnej, 
administrator SILP 

 Planowanie 

 Gospodarka Towarowa 

8. Radosław Kwiatkowski Specjalista  w Dziale 
Gospodarki Leśnej 

 Planowanie 

 Gospodarka Towarowa 

9. Paweł Dula St. specjalista w Dziale 
Gospodarki Leśnej 

 Planowanie 

 Gospodarka Towarowa 

10. Mateusz Latała Specjalista  w Dziale 
Gospodarki Leśnej 

 Planowanie 

 Gospodarka Towarowa 

11. Adrianna Bilska St. referent w Dziale 
Gospodarki Leśnej 

 Planowanie 

 Gospodarka Towarowa 

12. Adela Sulima St. specjalista d/s kadr  Planowanie 

 Kadry i Płace 

13. Dorota Stachowicz Referent  d/s 
administracyjnych 

 Planowanie 

 Gospodarka Towarowa 

 SILPWeb Amortyzacja 

 Kadry i Płace 

14. Edyta Kuchniak Starszy referent ds. 
administracyjnych 

 SILPWeb Amortyzacja 

 Planowanie 

 Gospodarka Towarowa 

 Finanse i Księgowość 

15. Jakub Zawada Starszy referent ds. 

remontów i inwestycji 

 Planowanie 

 Gospodarka Towarowa 

16. Bożena Nucia Starsza księgowa  Planowanie 

 Gospodarka Towarowa 



 
 

str. 3 

 

 Kadry i Płace 

 Finanse i Księgowość 

 SILPWeb Amortyzacja 

17. Joanna Miszta Starsza księgowa  Planowanie 

 Gospodarka Towarowa 

 Kadry i Płace 

 Finanse i Księgowość 

 SILPWeb Amortyzacja 

18. Justyna Kiełek-

Sarzyńska 

Księgowa  Planowanie 

 Gospodarka Towarowa 

 Finanse i Księgowość 

 SILPWeb Amortyzacja 

19. Paulina Dryka Księgowa  Planowanie 

 Gospodarka Towarowa 

 Finanse i Księgowość 

 Kadry i Płace 

20. Magdalena Wiatr Księgowa  Planowanie 

 Gospodarka Towarowa 

 Finanse i Księgowość 

 SILPWeb Amortyzacja 

21. Szymon Kurek Leśniczy  Gospodarka Towarowa 

22. Sylwester Borowiec Leśniczy  Gospodarka Towarowa 

23. Paweł Załęski Leśniczy  Gospodarka Towarowa 

24. Zbigniew Farys Leśniczy  Gospodarka Towarowa 

25. Piotr Nogajski Leśniczy  Gospodarka Towarowa 

26. Stefan Dryka Leśniczy  Gospodarka Towarowa 

27. Jan Kaczorowski Leśniczy  Gospodarka Towarowa 

28. Wiesław Łodej Leśniczy  Gospodarka Towarowa 

29. Witold Pocheć Leśniczy  Gospodarka Towarowa 

30. Adam Bies Leśniczy  Gospodarka Towarowa 

31. Dariusz Miszta Podleśniczy  Gospodarka Towarowa 

32. Paweł Piwarski Podleśniczy  Gospodarka Towarowa 

33. Maciej Kwieciński Podleśniczy  Gospodarka Towarowa 

34. Piotr Bednarczyk Podleśniczy  Gospodarka Towarowa 

35. Dorota Pomorska Podleśniczy  Gospodarka Towarowa 

36. Robert Wiatr Podleśniczy  Gospodarka Towarowa 

37. Dominik Magiera Podleśniczy  Gospodarka Towarowa 

38. Tomasz Borcuch Podleśniczy  Gospodarka Towarowa 

39. Wojciech Majka Podleśniczy  Gospodarka Towarowa 

40. Tomasz Orzeł Podleśniczy  Gospodarka Towarowa 



 
 

str. 4 

 

§ 3 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE. 

1. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Starachowice  
wprowadzonego Zarządzeniem nr 25 Nadleśniczego Nadleśnictwa Starachowice                     
z dnia 30.12.2022 r. nie ulegają zmianie.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od                            
21 marca 2024 r. 

 

 
 

Nadleśniczy 

Michał Farys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


